32  ''*.  Post  hcc   Robertus  rex    christianissimus  g  Jelmu?  Rufus  ̂ '^"  rex  Anglorum,venationi  intentus, 
obiit  anno  Domini  ̂ "*  lOSl.positusque  estjuxta  pa- 

trem  suum  in  ecolesia  sancti  ̂ ''^  Dyonisii.Postcujus 
obitum  filius  ejus  Roberlus  Burgundie  ducatum  ob- 

tinuit,et  Hugo  Flosjuvenum  majornatu  unctus '"''^ 

in  regem  ̂ '"',  coronam  regni  Francie  suscepit.  Qui 
mirificis  bellorum  insignibus  magnanimitatisque 

virtutibuslaureatusqne"' effulsit.  Quo  primo  regni 

sui  anno  humanis  rebus  subtracto  ̂ ''^  fl^5)i  Henri- 
cus  fraler  ejus,  miles  audacissimu9,monarchia  re- 
gni  sublimatus,  unctus  est  in  regem,  matre  sua 

Constancia  contradicente  multosque  primorurn  Giil- 
lie  ̂ '^  contra  illum  excitante.Quos  omnes  ille  brevi 
tempore  et  parva  manu  ita  armis  perdomuit,  ut 
sese  suaque  omnia  ejus  summitterent  polestati.Qui 

inter  alia  que  strenue  gessit  Willelmum  Norman- 
norum  ducem  a  quibusdam  potentibus  Normannis 

exliereditatum,  ipsis  devictis,in  honore  ̂ *"  restituit, 
quibusdam  ex  eis  patibulo  suspensis,  aliis  vinculis 
raancipatis,alii8  potestatibus  privatis.  HicexAnna, 

lilia  regis  Russio  noraine  Bullesclot  ^8',genuit  Phi- 
lippum  regem  et  Hugonem  Maginim,  Virraanden- 

sem  ̂ ^*  postea  comi  em.  Terlio  autem  regni  ejus^*^ 
auno  urbs  Parisius  ̂ *^  flagravit  incendio.Hoc  etiam 
regnante  per5  annos  fames  invaluit.  Ipse  denique, 

multis  preliis  devictis,  plenusque  dierum,  civitate 

Senonas  ^*-"  obiit  morte  coramuni  (an.  1060),sepul- 
tu-sque  estjuxta  patrem  suum  in  basilica  sancti 
Dionisii. 

33  ̂^*.  Philippus  autem  filius  ejus  coronam  regni 
post  eum  recepit.unctus  in  regem  Remis  a  Gervasio 

s^gilla  incaule  emissa  occiditur  {an.  1100).  Cui 

Henricus  frater  ejus  *"  velocissime  successit,  ne 

impediretur  a  Roberto fratre  suo,jara,  de^^^Jhero- 
solimitana  expeditione  revcrso  "^.  Eodem  anno 
ipse  Henricus  diademate  coronatus  regio,  accepit 
uxorem  nomine  i\lathildem,  filiam  regis  Scotorum, 

valde  litteratam.  Sub  eodem  tempore  mense  fe- 
bruariocoraetes  apparuit,et  in  anno  sequenti  mense 

Maio  Goiffredus  Martellus  (lf6)  Andegavorum  co- 
mes,  juvenis  valde  plangendus,  in  obsidione  unius 

castelli  sagitta  interficitur.Ipso  etiam  anno  Henri- 
cus  Romanorum  et  Theutonum  impcrator  Leodio 
Sancti  Lamberti  ultimum  vitesuesignavit  diem  {an. 

1106),  fugiendo  filium  suum  persecutorem,  perju- 

rum  et  rebellem,  quem  honorifice  sublimaverat  re- 

gem,  Sequenti  anno  (1107)  doranus  "•'*  l'ascha- 

lis  papa  secundus  in  Franciam  venit,ubi  ̂ '■'^  a  Phi- 
lippo  rege  etGallie  priraoribus  valde  honorntus  est, 

ut  dignum  erat  apostolice  sedis  dignitati  *'^.Perac- 
toque  •'''•'''  pro  quo  venerat,  cura  pace  reversus  est  ad 
propriam  sedem.  Philippus  vero  rex,  cujus  tempo- 
ribus  hec  evenerunt,  in  primordio  regni  sui  ian. 

(1072)  accepil  uxorem,  sororem  scilicet  ̂ '*  Robor- 
ti  ''^'■*  Flandrensis  coinilis.cujus  laus  multa  habetur 

in  bellicis  negociis  ;  ex  qua  genuit  Ludovicum  re- 
gera  et  filiara  unam  nomine  Conslanciam  ;  quam 

idem  paler  suus  rex  Hugoni  Trecharum  comiti  in 

matriraonio  copulavit;  scd  postmodura  pro  paren- 

tela  ab  eo  ablatara  Boamundo  viro  bellicoso  ̂ ^"  apud 
Carnothum  conjugio  copulavit.   Ipse  vero   Phili[t- 

archiepiscopo  ejusdem   '"   urbis.    Quo    regnante  D  pus,  vivente  legali   conjuge   sua,  Fulconi    Rechin 
7  Kal.Mai.  cometes  apparuit  fere  diebus  5  magnura      Andegavorura  comiti   uxorem  suam  apud  Turonia 

VaRL^   LECTIONES. 

^^^  14  sc.  cl  15  desunt  3.  ̂ °*  atque  alius  3.  '•'^^  deest  3,  ̂ '°  ad  3.  ̂ '"  primo  —  secundo  3.  ̂'''^  novum caput  iiifra  verbis  Qui  inter  alia  incipit  1.  ruhramqne  addit:  Qnomodo  post  regis  Roberti  obitum  Henricus 

filius  ejus  coronalus  est  rex.  '"''■'  dominicae  incarnationis  3.  '''*  b(eati)  3.  "^'  est  add.  sed  delevil  2.  ̂ ^' 
patre  superstite  add.  3.  ̂''''  que  deest  3-  ̂ '^  et  in  ecclesia  b.  Dionysii  decenler  humato  f.  e.  11.  m.  a.  ad, 
huc  patre  vivente  3.  "®  francie  3.  ̂ ^"  honorem  3.  ̂ *^  buflcsdoc  3.  ̂ ^^  p.  Verm.  c.  3.  "^  sui  3. 
^**Parisii3.  ^**^  Parisii  3'  ̂ ^  hancipse  inslituidivisionem.  ^^^  u.  e.  3.  ̂ ^^  deest  3.  ̂ *' dux  norm.3.  ^'° 
snperser.  2.  ̂ ^'  ipsius  3.  *^^  a  3.  ̂ ^'  linc  loco  \.  addit  rubram:  Quomodo  post  regis  Roberli  obilum 

Henricus  filius  successit  in  regnum  Francorum.  ^'*  donnus  2.  "''^  et  3.  '"^^  dignitati  sedi.  1  sedi 
superscr.  dignitati  3.  sedi  et  dignilatiS.  ̂ ^'^  que  deest  3.  ""^  ex  partc  rnatris  uJd.  3.  ̂ '■'"r.  jerosolymitani 
fl.  c,  filii  vero  Roberti  Frisionis  3.    *"''  genere  Romano  add.  3», 

(185)  Hugo  ante  palrem  Rotbertum,  quocum  rex  (186)  Junior  hujus  nominis,  Fulconis  Rechin  fi-ll 
erat  constitulus,  mortuus  est.  lius. 
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dolo  siiliripuit  ;ex  qua  Philippum  ct  l-lorurn  gc-